thôn 8, thị trấn Đăk R, huyện Kon R, tỉnh Kon T 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

2.1. Về khoản nợ:  

Chị Hồ Thị Th đồng ý trả cho Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông 

thôn Việt Nam – Chi nhánh huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum tính đến ngày 

25/10/2019 với tổng số tiền 176.908.820 đồng (Một trăm bảy mươi sáu triệu, 

chín trăm linh tám nghìn, tám trăm hai mươi đồng). Trong đó: tiền gốc: 

140.000.000 đồng, tiền lãi: 36.908.820 đồng. 

Thời gian trả: vào ngày 25/01/2020. 

Phương thức trả: Thanh toán một lần, bao gồm tiền gốc và tiền lãi. 

Tiền lãi phát sinh: Chị Hồ Thị Th phải thanh toán tiền lãi suất phát sinh đối

[...]

30/12/2016 của Ủy ban thường vụ Quốc hội quy định về mức thu, miễn, giảm, thu, 

nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án. 

- Miễn nộp án phí cho chị Hồ Thị Th (chị Hồ Thị Th thuộc trường hợp hộ 

nghèo). 

- Hoàn trả Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam- Chi 

nhánh huyện Kon Rẫy số tiền 4.219.000đ (Bốn triệu, hai trăm mười chín nghìn 

đồng) tiền tạm ứng án theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 

AA/2016/0001568 ngày 08/10/2019 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kon 

Rẫy. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.